
  

UCHWAŁA NR XVIII.173.2012 

RADY POWIATU W EŁKU  

z dnia 27 lutego 2012 r. 

 

w sprawie zamiaru likwidacji Internatu wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 3                    

im. J. i H. Małeckich w Ełku. 

 

        Na podstawie art. 5 ust. 5a, art. 5c pkt 1, art. 59 ust.1 z dnia ustawy z 7 września 1991 r.                

o systemie oświaty ( Tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.),       

oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                

( Dz. U. z 2009 r. Nr  157, poz. 1240 ) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Zamierza się z dniem 31 sierpnia 2012 r. postawić w stan likwidacji Internat wchodzący                

w skład Zespołu Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich w Ełku. 

 
§ 2. 

 

Likwidacja, o której mowa w § 1, zostanie dokonana na podstawie odrębnej uchwały Rady 

Powiatu w Ełku.         

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku, zawiadamiając o jej treści 

Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty. 

 

§ 4. 

 

Traci moc Uchwała Nr V.40.2011 Rady Powiatu w Ełku z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie  

zamiaru likwidacji Internatu wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich 

w Ełku. 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Ełku w sprawie zamiaru likwidacji Internatu 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich w Ełku jest związane                      

z realizacją Uchwały Nr LIV /413/06 Rady Powiatu w Ełku w sprawie polityki oświatowej 

powiatu ełckiego na lata 2006 - 2013, a w szczególności  z realizacją  zadania 3. celu                  

III: „ Zarządzanie mieniem oświatowym poprzez optymalne wykorzystanie bazy 

oświatowej”. 

 W 2010 roku poczyniono działania związane ze zmianą adresu Internatu Zespołu 

Szkół nr 3 w Ełku.  Od roku szkolnego 2010/2011 organ prowadzący zapewnił uczniom 

Zespołu Szkół nr 3 w Ełku korzystanie z posiłków i zakwaterowania w budynku Bursy 

Szkolnej w Ełku przy ul. Sikorskiego 5a. 

 Podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne, ponieważ stanowi kolejny 

krok rozpoczętych już działań związanych z optymalnym wykorzystaniem mienia 

oświatowego. 

Nie został spełniony wymóg art. 59 ust. 1 ustawy o systemie oświaty mówiący m. in.  

o powiadamianiu kuratora oświaty co najmniej na 6 m-cy przed terminem likwidacji. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Ełku podpisał uchwałę 28.02.2011, a kuratorium otrzymało 

ją 02 marca 2011 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


